
UCHWAŁA XXXIII/237/2018 
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 15 lutego 2018 r. 

 
w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok 

 
Na podstawie § 35 ust. 3 Statutu Powiatu Krapkowickiego przyjętego uchwałą Nr XXV/165/2001 

Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie statutu Powiatu Krapkowickiego 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 100, poz. 829 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Józef Bukowiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


